
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 ноября 2022 год                                                                                                       № 425 

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников по Географии в 2022/2023 учебном году на территории  

Качканарского городского округа 

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Географии Управление образованием Качканарского 

городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 

предмету «География» в Качканарском городском округе 2022/2023 учебном году 

(приложение № 1). 

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник Управления образованием  

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева   

 

 

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48 

 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 

Качканарского городского округа 

от «28» ноября 2022 г. № 425 

 

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«География» Качканарском городском округе 

в 2022/2023 учебном году 

ФИО участника Школа Класс 
Итоговый 

балл 
Статус 

Криворучко Константин 
Станиславович 

МОУ СОШ №7 
7 32 

Участник 

Новожилов Максим Дмитриевич ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 

7 22 
Участник 

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 7 21 Участник 

Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 7 20 Участник 

Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 7 20 Участник 

Дровосекова Анастасия 
Антоновна 

МОУ Лицей 
7 20 

Участник 

Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ №7 7 18 Участник 

Калашников Кирилл Юрьевич МОУ Лицей 7 17 Участник 

Барышникова Анастасия 
Андреевна 

МОУ СОШ №7 
7 16,5 

Участник 

Курочкина Екатерина Ивановна МОУ СОШ №7 7 14 Участник 

Гадирова Фарида Сеидага кызы МОУ СОШ №7 7 13 Участник 

Симачков Иван Сергеевич МОУ СОШ №3 7 12 Участник 

Оберюхтин Максимилиан 
Сергеевич 

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

7 12 
Участник 

Пимошина Анастасия Романовна МОУ СОШ №7 7 12 Участник 

Касьянов Дмитрий Андреевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

7 12 
Участник 

Ерошенко Алексей Васильевич МОУ СОШ №3 7 11 Участник 

Кунгурцев Михаил Андреевич МОУ СОШ №2 7 9 Участник 

Коновалов Никита Андреевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

7 7 
Участник 

Нюкин Матвей Андреевич МОУ СОШ №7 7 0 Участник 

Двойных Кира Александровна МОУ СОШ №2 7 0 Участник 

Воробьев Павел Николаевич ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 

7 0 
Участник 

Киртоака Александр 
Александрович 

МОУ СОШ №7 
8 40 

Участник 

Рагозина Яна Валерьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 31 Участник 

Полоник Кира Ивановна МОУ СОШ №2 8 26 Участник 

Барауля Кирилл Анатольевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 26 Участник 

Лазарева Екатерина 
Владимировна 

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

8 25 
Участник 

Каремина Кристина Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 25 Участник 

Кривицких Виктория Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 24 Участник 

Широкова Валентина МОУ Лицей 8 21 Участник 



Владимировна 

Шакирова Алина Рамильевна МОУ Лицей 8 21 Участник 

Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ №7 8 20 Участник 

Гребенщиков Виктор Сергеевич МОУ ООШ №5 8 19 Участник 

Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ №7 8 19 Участник 

Кнаус Мария Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 18 Участник 

Анциферов Андрей Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 

8 18 
Участник 

Бразгин Егор Николаевич ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 

8 17 
Участник 

Ларионов Андрей Андреевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

8 17 
Участник 

Мансурова Виктория Рустамовна МОУ СОШ №2 8 17 Участник 

Солоха Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 16 Участник 

Кузнецов Артём Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 14 Участник 

Кузнецова Анастасия Юрьевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

8 14 
Участник 

Рева Алексей Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 

8 13 
Участник 

Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ №7 8 13 Участник 

Сочнев Артём Олегович МОУ Лицей 8 12 Участник 

Сучкова Екатерина Викторовна МОУ Лицей 8 12 Участник 

Двинянинов Вячеслав Игоревич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

8 0 
Участник 

Родионова Мария Ивановна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

8 0 
Участник 

Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ №7 9 60 Призёр 

Мухоморов Владислав 
Александрович 

МОУ СОШ №7 
9 29 

Участник 

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 22 Участник 

Кулыгина Анастасия Михайловна МОУ СОШ №7 9 21 Участник 

Заказчикова Мария Андреевна МОУ Лицей 9 14 Участник 

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 9 13 Участник 

Русских Юлия Михайловна МОУ СОШ №2 9 11 Участник 

Бадертдинова Карина 
Ильдаровна 

МОУ СОШ №2 
9 10 

Участник 

Русинова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ №2 9 10 Участник 

Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 9 10 Участник 

Исаев Егор Максимович ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 

9 9 
Участник 

Абраменко Сергей 
Владиславович 

МОУ Лицей 
9 9 

Участник 

Проскурякова Анастасия 
Юрьевна 

МОУ СОШ №2 
9 8 

Участник 

Инишев Игорь Иванович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

9 8 
Участник 

Серебряков Павел Алексеевич МОУ СОШ №3 9 8 Участник 

Карсакова Алена Евгеньевна МОУ СОШ №2 9 7 Участник 

Гуськов Данил Олегович МОУ СОШ №3 9 7 Участник 

Кучин Максим Андреевич МОУ Лицей 9 6 Участник 

Бызов Дмитрий Борисович ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 

9 6 
Участник 

Доричук Виктория Дмитриевна МОУ СОШ №3 9 5 Участник 

Новожилова Алина Алексеевна МОУ СОШ №3 9 5 Участник 

Москалева Лейла Исламовна МОУ Валериановская школа имени 9 5 Участник 



Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

Уваров Максим Андреевич МОУ ООШ №5 9 5 Участник 

Пашнев Константин Сергеевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

9 4 
Участник 

Медведев Вячеслав Игоревич МОУ СОШ №3 9 3 Участник 

Бехтерева Диана Владимировна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

9 1 
Участник 

Бабиков Владислав 
Владимирович 

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

9 0 
Участник 

Петров Владислав Романович ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 

9 0 
Участник 

Магеррамов Мухаммедали 
Парвиз Оглы 

МОУ СОШ №7 
10 25 

Участник 

Курилов Александр 
Константинович 

МОУ СОШ №2 
10 23 

Участник 

Валова Арина Витальевна МОУ СОШ №7 10 16 Участник 

Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 10 15 Участник 

Лазарева Елизавета 
Владимировна 

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

10 15 
Участник 

Чир Ульяна Денисовна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

10 13 
Участник 

Багишева Анастасия Андреевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

10 9 
Участник 

Климина Есения Сергеевна МОУ Лицей 10 9 Участник 

Солдатова Дарья Андреевна МОУ Лицей 10 9 Участник 

Войткова Карина Максимовна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

10 3 
Участник 

Тюльканов Савелий Валерьевич МОУ СОШ №2 10 0 Участник 

Мальцев Иван Алексеевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

10 0 
Участник 

Плешков Евгений Вячеславович ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 

11 43 
Участник 

Тушнолобов Роман Сергеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 

11 33 
Участник 

Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 18 Участник 

Прокошева Софья Алексеевна МОУ СОШ №7 11 18 Участник 

Филатова Вероника Денисовна МОУ СОШ №7 11 4 Участник 

 


